证券代码：002267     证券简称：陕天然气     公告编号：2015-006

陕西省天然气股份有限公司

关于持股 5%以上股东减持股份的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

陕西省天然气股份有限公司（以下简称“公司”）于 2015 年 3 月 4 日

接到公司持股 5%以上股东西部信托有限公司（以下简称“西部信托”）减

持公司股份的《简式权益变动报告书》，西部信托于 2015 年 2 月 25 日至

2015 年 3 月 4 日期间，通过集中竞价方式累计减持公司股份 4,643,888

股，占公司总股本的 0.42%。本次减持后，西部信托持有本公司股份

55,492,490 股，占公司总股本的 4.99%，不再属于公司持股 5%以上的股东。

具体情况如下：

一、股东减持情况

（一）股东减持股份情况

股东

名称

减持

方式
减持时间

减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

减持比例

（%）

西部

信托

集中

竞价

2015年 2月 25日 14.21 694,278 0.06

2015年 2月 26日 14.11 142,900 0.01

2015年 2月 27日 14.17 2,000,000 0.18

2015 年 3月 2 日 15.02 381,074 0.03

2015 年 3月 3 日 14.89 695,000 0.06

2015 年 3月 4 日 14.46 730,636 0.07

合计 4,643,888 0.42

注：若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原

因造成。

（二）股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）
占总股本

比例（%）
股数（股）

占总股本

比例（%）

西部信托

合计持有公

司股份
60,136,378 5.41 55,492,490 4.99

其中：无限

售条件股份
60,136,378 5.41 55,492,490 4.99

有限售条件

股份
0 0 0 0

注：若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原

因造成。

二、其他相关说明

（一）本次减持符合《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所股

票上市规则》、《深圳证券交易所中小板上市公司规范运作指引》等相关法

律法规、业务规则的规定。

（二）本次减持的股东不属于公司控股股东、实际控制人，本次减持

后，西部信托不再属于公司持股 5%以上的股东。

（三）根据有关规定，西部信托签署了简式权益变动报告书，详见公

司在指定信息披露媒体上公告的《陕西省天然气股份有限公司简式权益变

动报告书》。

三、备查文件

（一）《陕西省天然气股份有限公司简式权益变动报告书》。

特此公告。

陕西省天然气股份有限公司董事会

2015 年 3月 5 日